`т.:

АдминистрАция муниципАльного оБрАзовАния
тБилисский рАйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сfгг_  ,//.0/-dо-/9     _
ст-ца Тбилисская

.\.`-        .`

О гіриостановленIіи эксплуатаііии здания муниципального
бюджетною дошкотIьного образовательного учрежцения

детского сада № 14 «Ласточка»

В     целях     реализации     плана     мероприятий     «дорожная      карта»,
направленного  на  ликвидацию  очереди  детей  от  о  до  3-х  лет  в  дошкольных
образовательных   организациях,    в   свя3и   с   осуществлением    строительства
пристройки   в   муниципальном   бюджетном   дошкольном   образовательном
учреждении  детском   саду   №   14   «Ласточка»   (далее  -  МБдОУ   д/с   №   14
«Ласточка»),   руководствуясь   статьями   31,   60,   66   устава   муниципального
образования Тбилисский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Приостановить эксплуатацию здания МБдОУ д/с №  14 «Ласточка», на
пер1юд  осуществления  строительства  пристройки  с  21   января  2019  года  по
14 мая 2019 года.

2. Начальнику управления образованием администрации муниципат1ьного
обра3ования Тбилисский район Н.Е. Плавко:

1)  организовать  работу  по  размещению  воспитанников  детского  сада  в
ближайшие муниципальные дошкотIьные образовательные учреждения ;

2)  обеспечить трудоустройство  сотрудников  в  соответствии  с  трудовым
кодексом Российской Федерации ;

3)  привлечь заведующего МБдОУ д/с №  14  «Ласточка»  к  обеспечению
контроля     за     сохранением     материальных     ценностей     и     выпоjтнением
строительных работ.

3.    О1`делу    информатизации    организационно-правового    управления
администрации  муниципального  образования  Тбилисский  район  (Свиридов)
разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации
муниципшьного     образования     Тбиjіисский     район     в     информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

2

4.     Муниципат1ьному     казенному     учреждению     «Учреждение      по
обеспечению деятельности органов местного самоу11равления муниципаj]ьного
образования     Тбилисский     район»     (Яньшин)     опубликовать     настоящес
постановление   в   сетевом   издании   «Информационный   портал   Тбилисского
района».

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возтіожить  на
заместителя      главы      муниципаjlьного      обра3ования      Тбилисский      райоu
И.А. дарминову.

6. ПОстановление вступает в силу со дня t
•:.,',v\

Глава куниципального образования
Тбилисский район